

請 求 書

No. SI22093009

ハマナカ(株)

御中

ご請求金額

¥ 2,110,482

発行日 22年09月30日

片山燃糸株式会社

〒491-0046

一宮市天王3丁目3-33

TEL: (0586)45-3648

FAX: (0586)46-1492

出荷日	出荷先名	製品ロット	品 名	番 手	仕 立 色 番	数 量	単価	金 額
2022/09/02	サワ織工(株)	1070098180-1	ウオッシュコットン	1/2.5	RW	492.200	330	162,426
2022/09/02	本多染色工業(株)	1070098066-1	ポ-ムベ-カラー	1/2.8	RW	875.000	450	393,750
2022/09/06	サワ織工(株)	1070098180-1	ウオッシュコットン	1/2.5	RW	143.100	330	47,223
2022/09/09	本多染色工業(株)	1070098066-1	ポ-ムベ-カラー	1/2.8	RW	543.500	450	244,575
2022/09/14	本多染色工業(株)	1070099284-1	ソノモアルパカリリー	1/3	111	330.000	900	297,000
2022/09/21	本多染色工業(株)	1070102633-1	ポ-ムニット	1/2.8	999	307.000	450	138,150
2022/09/22	新井産業	1070101083-1	クミモキヌイト		240-100-4	738.000	20	14,760
2022/09/22	新井産業	1070101081-1	クミモキヌイト		240-100-1	746.000	20	14,920
2022/09/22	新井産業	1070101085-1	クミモキヌイト		240-100-8	740.000	20	14,800
2022/09/22	新井産業	1070101087-1	クミモキヌイト		240-100-11	738.000	20	14,760
2022/09/28	本多染色工業(株)	1070100157-1	ポ-ムコットソリネン	1/2.7	RW	312.660	400	125,064
2022/09/28	本多染色工業(株)	1070102634-1	ハマナカ ポ-ム<ムクワタ>ス-ビ-マ	1/2.8	No.81	145.250	450	65,362

